
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  
w 2025 roku w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Choroszcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572.), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Choroszcz na rok 2025 środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 126 829 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Wojciech 
Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6E71E53-D348-4736-AEB5-0C4E61EC0FDC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


